

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu: SO-01	Název objektu: Adaptace prostor pro potřeby výuky 6 až 9 ročníku	JKSO:	Cenová úroveň: 2021/I
Kód stavby:	Název stavby: U Školy 285 Praha 10-Štěrboholy 3.n.p.	SKP:	Učelová M.J:
Projektant:	Počet účel. měrných jednotek:		
Objednatel:	Náklady na měrnou jednotku:		
Počet listů:	Zakázkové čís.:		
Zpracovatel:	Zhotovitel:		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	
Dodávka celkem	816 783	Ztížené výrobní podmínky	0
Montáž celkem	2 027 735	Oborová přírážka	0
Z HSV celkem	411 131	Přesun stavebních kapacit	0
R PSV celkem	1 091 574	Mimostaveništní doprava	56 890
N Instalace	466 138	Zařízení staveniště	71 113
Montáže	875 675	Provoz investora	56 890
ZRN celkem	2 844 518	Kompletační činnost	0
I: Projektové práce	0	Ostatní VRN	0
II: Technologie	0	Rezerva	0
VII: Mobiliiář	0		0
ZRN+I+II+VII	2 844 518	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	
VRN celkem	184 894		0
ORN celkem	0		0
DRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)	
Náklady celkem	3 029 412		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Manuš	Jméno:	Jméno:	
Datum: V.21	Datum:	Datum:	
	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	3 029 412 Kč	
DPH	21,0 % činí :	636 176 Kč	
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč	
DPH	15,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:		3 665 588 Kč	

Poznámky:



Stavba : - U Školy 285 Praha 10-Štěrboholy 3.n.p.
 Objekt : SO-01 - Adaptace prostor pro potřeby výuky 6 až 9 ročníku

Cenová úroveň : 2021/I
 Datum zpracování : 2.9.2021

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
HSV:				
3	Svislé konstrukce	36 574	31 699	68 273
61	Úpravy povrchů vnitřní	16 552	40 000	56 551
63	Podlahy	6 480	9 788	16 268
9	Ostatní konstrukce a práce	25 900	47 125	73 025
94	Lešení a stavební výtahy	0	8 700	8 700
96	Bourání konstrukcí	0	156 900	156 900
99	Přesun hmot	0	31 415	31 415
HSV CELKEM		85 506	325 625	411 131
PSV:				
711	Izolace proti vodě	6 930	4 953	11 883
714	Izolace akustické a protiotřesové	230 472	214 969	445 441
763	Dřevostavby a konstrukce sádrokartonové	102 084	98 143	200 227
766	Konstrukce truhlářské	92 400	38 309	130 709
771	Podlahy z dlaždic	20 802	28 240	49 043
776	Podlahy povlakové	13 605	14 750	28 355
781	Obklady	45 405	49 424	94 829
784	Malby	59 997	71 090	131 087
PSV CELKEM		571 695	519 879	1 091 574
INSTALACE:				
720	Zdravotně technické instalace	162 582	303 556	466 138
INSTALACE CELKEM		162 582	303 556	466 138
MONTÁŽNÍ PRÁCE:				
M21	Montáže silnoproud	5 000	654 852	659 852
M24	Montáže vzduchotechniky	-8 000	223 823	215 823
MONTÁŽNÍ PRÁCE CELKEM		-3 000	878 675	875 675
Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem		816 783	2 027 735	2 844 518

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA			
					Dodávka		Montáž	
					jednotková	celková	jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
HSV:								
oddíl 3 Svislé konstrukce:								
1	C-342240119-0	ZDENI PRICEK TVAR PAL DUT SMS TL 15CM /m.č.2.29a 2.14a/ množství = 5,6*2,55	M2	14,28	540,0	7 711,2	434,0	6 197,5
2	C-342241162-0	PRICKY CI 29 PLNE P15 MVC TL 14CM /přizdívká / množství = (1,64+1,5+3,5)*2,55	M2	16,93	921,60	15 598,1	697,5	11 805,2
3	C-331231116-0	ZDI PILIRU CI PLNE 29 P15 MC 10 množství = 0,8*0,3*2,55	M3	0,612	6 606,0	4 042,9	3 875,0	2 371,5
4	C-340230115-0	ZAZDENI OTV STEN -1M2 CD PAL TL 10CM /stoupačky /	M2	2,5	540,0	1 350,0	725,0	1 812,5
5	C-340238221-0	ZAZDÍVKA OTV 1M2 PRICEK PTH PD 8CM množství = 0,8*1,97*7+1,8*1,97	M2	14,58	540,0	7 872,1	652,5	9 512,1
3 SVISLÉ KONSTRUKCE CELKEM						36 574,3		31 698,9
oddíl 61 Úpravy povrchů vnitřní:								
6	C-612421637-0	OMIT VNI STEN VAPCEM STUKOVE množství = 36,91*2+4,73*2+8,7*2+1,49	M2	102,17	162,0	16 551,5	391,5	39 999,6
61 ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ CELKEM						16 551,5		39 999,6
oddíl 63 Podlahy:								
7	C-632902211-0	PRIPR ZÁTVRD POVR MAZ CEM MLEKEM+DISP	M2	27	0,0	0,0	72,5	1 957,5
8	C-632472130-0	STERKA SAMONIVEL ANHYDRIT 25MPa 20MM	M2	27	240,0	6 480,0	290,0	7 830,0
63 PODLAHY CELKEM						6 480,0		9 787,5
oddíl 9 Ostatní konstrukce a práce:								
9	C-900919012-0	HZS PRACE OSTATNÍ POMOČNE /vyklizení /	HOD	20	0,0	0,0	362,5	7 250,0
10	C-900919012-0	HZS PRACE OSTATNÍ POMOČNE /demontáž vybavení gastro a kuchyňské linky /	HOD	30	0,0	0,0	362,5	10 875,0
11	C-952901111-0	VYČISTENÍ BUDOV VYSKY PODLAZI DO 4M	M2	200	0,0	0,0	145,0	29 000,0
12	C-90088111-1	D+M VENKOVNÍ ZALUZIE VC. MOTORU A OVLADANI 5,1/1,6 M množství = 5,1*2,6	M2	13,26	3 600,0	47 736,0	7 250,0	96 135,0
MP	C-90088111-1	D+M VENKOVNÍ ZALUZIE VC. MOTORU A OVLADANI 5,1/1,6 M	M2	-13,26	3 600,0	-47 736,0	7 250,0	-96 135,0
13	C-99989811-1	DOPLNENÍ ZNACENÍ UNIKOVÝCH CEST	KPL	1	3 500,0	3 500,0	0,0	0,0
14	C-900881112-0	STAVEBNÍ PŘÍPOMOČE PRO SPECIALISTY	KPL	1	22 400,0	22 400,0	0,0	0,0
9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM						25 900,0		47 125,0
oddíl 94 Lešení a stavební výtahy:								
15	C-941955001-0	LEŠENÍ LEH PRAC POMOČ H PODLAHY 1,2M	M2	60	0,0	0,0	145,0	8 700,0
94 LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY CELKEM						0,0		8 700,0
oddíl 96 Bourání konstrukcí:								
16	C-965081713-0	BOUR DLAZEB Z DLAZDIC KERAM 1CM 1M2- množství = 2,8*4,75+2,8*3,5	M2	23,10	0,0	0,0	217,5	5 024,3
17	C-978059531-0	ODSEK OBKLADU KERAM VNITRNICH PL 2M2- množství = (2,8+4,75)*2*2,5+1,5	M2	39,25	0,0	0,0	217,5	8 536,9
18	C-977211111-0	REZANI ZELEZOBET KONSTR DO HLOUB 20CM množství = 2*4+0,9*4	M	11,6	0,0	0,0	2 950,0	34 220,0
19	C-971052341-0	OTVORY ZDI BETON ZELEZ 0,09M2 TL 20CM	KS	2	0,0	0,0	2 000,0	4 000,0
20	C-968061125-0	VYVEŠENÍ KRIDEL DVERÍ DREVENÝCH 2M2 množství = 3+3	KS	6	0,0	0,0	29,0	174,0
21	C-962031133-0	BOURANI PRICEK Z CIHEL MVC TL DO 15CM množství = (3,75+2,8+3,75+1,5+1,3+4,75)*2,5	M2	44,63	0,0	0,0	300,0	13 387,5
22	C-968072455-0	ODSTR DVERNICH ZARUBNI KOVOVÝCH 2M2 množství = 0,8*1,97*2	M3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
23	C-968072455-0	ODSTR DVERNICH ZARUBNI KOVOVÝCH 2M2 množství = 0,8*1,97*2	M2	3,15	0,0	0,0	217,5	685,6
24	C-979011111-0	SVISLA DOPR SUTI+HMOT SHOZ ZA 1.PODL množství = 12,903+0,187+0,036+0,021	T	13,147	0,0	0,0	1 014,0	13 331,1
25	C-979011121-0	PRIPL ZKD PODLAZI SVISLE DOPRAVY SHOZ množství = 13,147*2	T	26,294	0,0	0,0	454,0	11 937,5
26	C-979081012-0	NOŠENÍ K NAKLADCE -10M VYBOUR HMOT	T	13,147	0,0	0,0	524,0	6 889,0
27	C-979087212-0	NAKLADANI NA DOPR PROSTR SUTI	T	13,147	0,0	0,0	336,0	4 417,4
28	C-979081112-0	ODVOZ VYBOUR HMOT NA SKLADKU DO 1KM	T	13,147	0,0	0,0	1 278,0	16 801,9
29	C-979081122-0	PRIPL ZKD 1KM ODVOZU VYB HMOT NA SKL množství = 13,147*20	T	262,940	0,0	0,0	42,0	11 043,5
30	C-979093111-0	ULOZENÍ SUTI BEZ ZHUTNENÍ	T	13,147	0,0	0,0	75,0	986,0
31	C-979081132-0	SKLADKOVNE SMISENY STAV A DEMOL ODPAD	T	13,147	0,0	0,0	735,0	9 663,0
VP	C-767581801	DEMONTÁŽ KAZETOVÝCH STROPŮ	m2	21,500	0,0	0,0	735,0	15 802,5
96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM						0,0		156 900,1
oddíl 99 Přesun hmot:								
32	C-999281110-0	PRESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 12M množství = 0,056+0,184+0,009+3,068+5,036+5,609	T	13,962	0,0	0,0	2 250,0	31 414,5
99 PŘESUN HMOT CELKEM						0,0		31 414,5
Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA			
1.	2.	3.	4.	5.	Dodávka		Montáž	
					jednotková	celková	jednotková	celková
					6.	7.	8.	9.
PSV:								
oddíl 711 Izolace proti vodě:								
33	C-711211211-0	STERKOVÁ IZOLACE KOUPELEN VODOROVNA množství = 9,45+9,8	M2	19,25	360,0	6 930,0	232,0	4 466,0
34	C-998711102-0	IZOL VODA PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,084	0,0	0,0	5 800,0	487,2
711 IZOLACE PROTI VODĚ CELKEM						6 930,0		4 953,2
oddíl 714 Izolace akustické a protiotřesové:								
35	Y-714-6	AKUSTICKÁ BEZEPARE KONTAKTNÍ PODHLEDY / referenční výrobek StoSilent s povrchovou úpravou StoColor Climasan tl.46mm/ množství = 36,25+38,28	M2	74,53	2 400,0	178 872,0	2 175,0	162 102,8
VP	Y-714-6	AKUSTICKÁ BEZEPARE KONTAKTNÍ PODHLEDY / referenční výrobek StoSilent s povrchovou úpravou StoColor Climasan tl.46mm/	M2	21,50	2 400,0	51 600,0	2 175,0	46 762,5
36	C-998714102-0	IZOL AKUSTICKA PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,619	0,0	0,0	9 860,0	6 103,3
714 IZOLACE AKUSTICKÉ A PROTIOŘESOVÉ CELKEM						230 472,0		214 968,6



oddíl 763 Dřevostavby a konstrukce sádrokartonové:								
37	C-763130811-0	DMTZ MONT PODHLEDU SDK/SDV TL 5CM	M2	12,47	144,0	1 795,7	145,0	1 808,2
množství = 5,8*2,15								
MP	C-763130811-0	DMTZ MONT PODHLEDU SDK/SDV TL 5CM	M2	-12,47	144,0	-1 795,7	145,0	-1 808,2
38	C-763112142-0	PRICKY SDK W112 12,5+12,5 GKFI 100mm	M2	29,58	444,0	13 133,5	942,5	27 879,2
množství = (5,8*2)*2,55								
VP	C-763112134	PRICKA SDK PRO ROZVOD V PC UČEBNĚ včetně zakotvení do podlah	M2	6,50	1 500,0	9 750,0	2 827,5	18 378,8
39	C-763110512-0	MTZ SANIT PRICEK KOMPAKTNÍ HPL DESKY /ID.10/	M2	13,80	2 400,0	33 120,0	0,0	0,0
množství = (2,85+1,35+1,35+1,35)*2,0								
40	H-60731103-1	KOMP HPL DESKY INTERIER CFG B1 2MM C	M2	15,18	0,0	0,0	1 812,5	27 513,8
množství = 13,8*1,1								
41	C-76322221-0	D+M DVERI DO SANITARNI PRICKY 700/2000	KS	3	6 000,0	18 000,0	0,0	0,0
42	C-763110512-0	MTZ SANIT PRICEK KOMPAKTNÍ HPL DESKY	M2	6,70	2 400,0	16 080,0	0,0	0,0
množství = (1,25+1,15+0,95)*2,0								
43	H-60731193-1	KOMP HPL DESKY INTERIER CFG B1 18MM C	M2	7,37	0,0	0,0	1 812,5	13 358,1
množství = 6,7*1,1								
44	C-76322221-0	D+M DVERI DO SANITARNI PRICKY 700/2000	KS	2	6 000,0	12 000,0	0,0	0,0
45	C-998763112-0	SUCHA VÝSTAVBA PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	1,117	0,0	0,0	9 860,0	11 013,6
763 DŘEVOSTAVBY A KONSTR. SÁDROKARTONOVÉ CELKEM						102 083,5		98 143,4
oddíl 766 Konstrukce truhlářské:								
46	C-766660002-0	DVERE VNITRNI S OBLOZK ZARUBNI 800/2000 /ID.07/	KS	4	9 000,0	36 000,0	1 885,0	7 540,0
47	C-766660003-0	D+M DVERE VNITRNI 900/2000 S OBLOZK.ZARUBNI /ID.08/	KS	2	9 600,0	19 200,0	1 885,0	3 770,0
48	C-766660009-0	D+M DVERE VNITRNI S OBLOZK.ZARUBNI S PO EI30-C-DP3 /ID.17 800/1970	KS	2	15 600,0	31 200,0	5 800,0	11 600,0
VP		ÚPRAVA ŠPALET PROTIPOŽÁRNÍCH DVEŘÍ (úprava betonů, zazdívký, obklad Cetris deskami, štukování)	KPL	2	3 000,0	6 000,0	6 525,0	13 050,0
49	C-998766102-0	KONSTR TRUHLAR PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,108	0,0	0,0	21 750,0	2 349,0
766 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ CELKEM						92 400,0		38 309,0
oddíl 771 Podlahy z dlaždic:								
50	C-771571481-0	LEPENI+SPAR PODLAH KERAM 300x300MM	M2	33,78	0,0	0,0	652,5	22 041,5
množství = 7,25+9,45+7,28+9,8								
51	H-59764121-1	DLAZDICE HLADKY POVRCH A 300x300x10 1	M2	40,13	518,4	20 802,4	0,0	0,0
množství = 33,78*1,1+27*0,1*1,1								
52	C-998771102-0	DLAZBY PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,855	0,0	0,0	7 250,0	6 198,8
771 PODLAHY Z DLAZDIC CELKEM						20 802,4		28 240,2
oddíl 776 Podlahy poviakové:								
53	C-776511810-0	ODSTRANENI PODLAH POVLAK LEP -PODLOZ	M2	35,57	0,0	0,0	145,0	5 157,7
množství = 5,8*2,15+2,8*4,75+2,8*3,5								
54	C-776421100-0	LEPENI PODLAH LISTA SOKLIK PVC	M	52,2	0,0	0,0	43,5	2 270,7
55	H-28341102-1	LISTY PODLAHOVE MPVC 1363 32x32MM	M	57,4	48,0	2 755,2	0,0	0,0
množství = 52,2*1,1								
VP	C-776421100-0	LEPENI PODLAH LISTA SOKLIK PVC	M	50,0	0,0	0,0	43,5	2 175,0
VP	H-28341102-1	LISTY PODLAHOVE MPVC 1363 32x32MM	M	50,0	48,0	2 400,0	0,0	0,0
55	C-776521100-0	LEPENI PODLAH POVLAK PVC PASY	M2	22,70	0,0	0,0	123,3	2 797,8
množství = 11,5+5,6+5,6								
56	H-28341102-1	LISTY PODLAHOVE MPVC 1363 32x32MM	M	20,0	0,0	0,0	0,0	0,0
množství = 18,2*1,1								
57	H-28411020-1	PODLAHOVINA PVC TL 1,5MM ROLE B	M2	24,97	338,4	8 449,8	0,0	0,0
množství = 22,7*1,1								
58	C-998776102-0	PODLAHY POVLAK PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,108	0,0	0,0	21 750,0	2 349,0
776 PODLAHY POVLAKOVÉ CELKEM						13 605,0		14 750,1
oddíl 781 Obklady:								
59	C-781411041-0	LEP A SPAR OBKLAD VNI POROVIN 400x200	M2	65,79	120,0	7 894,8	652,5	42 928,0
množství = (2,8+3,5+2,8+2,6+2,8+3,5+2,8+2,6+1,0+0,2)*2,55+1,2*2,55								
60	H-59782149-1	OBKLAD POROV A BR HL GL BEZ 400x200 1	M2	72,36	518,4	37 510,4	0,0	0,0
množství = 65,78*1,1								
61	C-998781102-0	OBKLADY PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,896	0,0	0,0	7 250,0	6 496,0
781 OBKLADY CELKEM						45 405,2		49 424,0
oddíl 784 Malby:								
62	C-784452381-0	MALBA 3xPRIMAL BILA+STROP MIST V 3,8M	M2	564,58	43,5	24 559,2	45,0	25 406,1
množství = 193,81+(6,25+5,8+5,8+2,0+2,0+2,8+2,6+3,5+2,8)*2*2*2,55								
MP	C-784452381-0	MALBA 3xPRIMAL BILA+STROP MIST V 3,8M	M2	-188,00	43,5	-8 178,0	45,0	-8 460,0
VP	C-622414212	NÁTĚR SOKLŮ – barva omyvatelná tónovaná	M2	188,00	232,0	43 616,0	288,0	54 144,0
množství = 1,3*(18,7+15,96+9,68+18,21+18,26+14,8+9,72+9,7+19,28)+0,95*14,1								
784 MALBY CELKEM						59 997,2		71 090,1
Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA			
1.	2.	3.	4.	5.	Dodávka		Montáž	
					jednotková	celková	jednotková	celková
					6.	7.	8.	9.
oddíl 720 Instalace:								
Zdravotně technické instalace:								
63	C-720000001-0	ZTI	KPL	1	0,0	0,0	294 061,5	294 061,5
VP		DODÁVKA A MONTÁŽ UZAVÍRACÍCH KOHOUTŮ	KS	2	1 200,0	2 400,0	1 250,0	2 500,0
VP		ZMĚNA KANALIZAČNÍCH STOUPAČEK - viz zápis v SD 26.7.2021 (čištění, demontáže, bourání a průrazy betonů a podlah, nové stoupačky, přeložka přívodu vody, obezdívky, SDK, malování)	KPL	1	97 000,0	97 000,0	0,0	0,0
VP		ČIŠTĚNÍ VENKOVNÍCH KANALIZACÍ – viz zápis v SD 29.7.2021 (z obou stran školy, včetně šachet až po jímký, kamerové prohlídky)	KPL	1	40 000,0	40 000,0	0,0	0,0
VP		ÚPRAVA KANALIZAČNÍ ŠACHTY – viz zápis v SD 2.8.2021 (vyčištění kanalizační šachty, vybourání vyzdívký, zednické úpravy, osazení směrového kolene)	KPL	1	15 000,0	15 000,0	0,0	0,0
720 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE CELKEM						154 400,0		296 561,5
oddíl 722 Vodovod vnitřní:								
64	C-72258120-0	MTZ HASIČI PRISTR+DRŽAK NA ZED -5KG	SOUB	2	0,0	0,0	362,5	725,0
65	H-44932112-1	PRISTROJ HASIČI PRASKOVY 4kg	KS	2	810,0	1 620,0	0,0	0,0
722 VODOVOD VNITŘNÍ CELKEM						1 620,0		725,0
oddíl 725 Zařizovací předměty ZTI:								
66	C-725210821-0	DMTZ UMYVADLA BEZ VÝTOKOVÝCH ARMATUR	SOUB	1	0,0	0,0	1 500,0	1 500,0
67	C-725820801-0	DMTZ BATERIE NASTENNE	SOUB	1	0,0	0,0	1 000,0	1 000,0
68	C-725299211-0	MTZ ZRCADLA STENOVEHO	M2	5,20	0,0	0,0	725,0	3 770,0
množství = 2,6*1*2								
69	H-63465106-1	ZRCADLO CIRE NA MIRU 160x200CM TL 6MM	M2	5,72	1 147,2	6 562,0	0,0	0,0
množství = 5,2*1,1								
725 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI CELKEM						6 562,0		6 270,0
						CENA		

čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	Dodávka		Montáž	
					jednotková	celková	jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
		MONTÁŽNÍ PRÁCE:						
		oddíl M21 Montáže silnoproud:						
70	M-360420031-0	DMTZ OSVETLOVACÍCH TELES	KS	24	0,0	0,0	145,0	3 480,0
71	M-221550001-0	SILNOPROUD	KPL	1	0,0	0,0	651 372,0	651 372,0
VP		DODÁVKA A MONTÁŽ RACKU DO PC UČEBNY	KS	1	5 000,0	5 000,0	0,0	0,0
		M21 MONTÁŽE SILNOPROUD CELKEM				5 000,0		654 852,0
		oddíl M24 Montáže vzduchotechniky:						
72	C-769000001-0	VZT	KPL	1	0,0	0,0	223 822,5	223 822,5
MP		ZMĚNA KLIMATIZAČNÍCH JEDNOTEK (nástěnné za stropní)	KPL	-1	8 000,0	-8 000,0	0,0	0,0
		M24 MONTÁŽE VZDUCHOTECHNIKY CELKEM				-8 000,0		223 822,5
		Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :						

Číslo položky	Číselné zařídění	Popis položky	Počet měř. jednotek		Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
			Projekt	Dodavatel			
Vzduchotechnika							
1.1		Zařízení č.1 - Chlazení počítačové učebny m.č.2.29A	2		ks	41 730,-	83 460,-
1.2		Venkovní chladicí invertorová jednotka; chladicí výkon 1,5-5,6kW; topný výkon 1,5-6,3kW; chladiivo R32; el. příkon 1,95kW/230V. (referenční zařízení Toshiba RAV-GM561ATP-E)	2		ks	29 850,-	59 700,-
1.3		Vnitřní podstropní invertorová chladicí jednotka; chladiivo R32. (referenční zařízení Toshiba RAV-RM561CTP-E) příslušenství:	2		ks	3 187,5	6 375,-
		Nástěnný ovladač s LCD displejem (referenční zařízení Toshiba RBC-AMT32E)	30		bm	1 125,-	33 750,-
		Chladivové rozvody + izolace + krytí	35		bm	60,-	2 100,-
		Komunikační vedení - DATA - stíněný kabel	30		bm	105,-	3 150,-
		Spojovací a kotvicí materiál	15		bm	112,5	1 687,5
		Montážní rošt					
		Ostatní					
		- montáž vnitřní jednotky včetně zapojení	2		ks	3 750,-	7 500,-
		- montáž venkovní jednotky včetně zapojení	2		ks	3 750,-	7 500,-
		- instalace rozvodů	30		bm	420,-	12 600,-
		- montážní materiál	2		kpl	750,-	1 500,-
		- tlakové zkoušky	2		kpl	1 125,-	2 250,-
		- uvedení do provozu	2		kpl	750,-	1 500,-
		Ostatní					
		Montáž VZT	1		kpl	0,-	0,-
		Zkoušky a protokoly	1		kpl	0,-	0,-
		Zaškolení obsluhy	1		kpl	750,-	750,-
		Měření průtočných množství	1		kpl	0,-	0,-
		Celkem VZT - 3.NP					223 822,5

ZŠ ŠTĚRBOHOLY - úprava ZTI 3.NP

Pozice	Popis položky	Množství	Měr.jed.	Cena za j.	Cena celkem
ZTI					
1.	Kanalizace 3.NP				
1.01	HTEM potrubí 40	10,00	bm	48 Kč	479 Kč
1.02	HTEM potrubí 50	5,00	bm	54 Kč	268 Kč
1.03	HTEM potrubí 75	18,00	bm	86 Kč	1 540 Kč
1.04	HTEM potrubí 110	8,00	bm	173 Kč	1 380 Kč
1.05	HTEA odbočka 75/50 67°	12,00	ks	61 Kč	731 Kč
1.06	HTEA odbočka 100/40 67	1,00	ks	73 Kč	73 Kč
1.07	HTEA odbočka 100/50 67	2,00	ks	75 Kč	151 Kč
1.13	HTEA odbočka 100/70 67°	5,00	ks	106 Kč	529 Kč
1.14	HTEA odbočka 100/100 67	12,00	ks	96 Kč	1 148 Kč
1.17	HTB koleno 40/87	6,00	ks	19 Kč	113 Kč
1.18	HTB koleno 50/87	20,00	ks	19 Kč	377 Kč
1.19	HTB koleno 75/87	10,00	ks	38 Kč	377 Kč
1.20	HTB koleno 100/87	10,00	ks	57 Kč	566 Kč
1.22	HL 136 kondenzační sifon DN 40	2,00	ks	1 003 Kč	2 007 Kč
					9 738,20 Kč
2.	Vodovod 3.NP				
2.01	Trubka PPR 20 PN 16	25,00	bm	28 Kč	689 Kč
2.02	Trubka PPR 25 PN 16	15,00	bm	44 Kč	653 Kč
2.05	Izolace potrubí Mirelon tl. 15 - pr. 20	30,00	bm	13 Kč	392 Kč
2.06	Izolace potrubí Mirelon tl. 15 - pr. 25	20,00	bm	15 Kč	290 Kč
2.24	Stojánková baterie umyvadlová páková	8,00	ks	1 015 Kč	8 120 Kč
2.24	WC kombi se šikmým vývodem včetně sedátka	2,00	ks	3 480 Kč	6 960 Kč
2.25	Závěsné WC + sedátko	3,00	ks	2 175 Kč	6 525 Kč
2.26	Závěsný předstěnový systém	3,00	ks	4 640 Kč	13 920 Kč
2.22	Umyvadlo 55cm	8,00	ks	1 015 Kč	8 120 Kč
2.23	Stojánková umyvadlová páková baterie	8,00	ks	1 015 Kč	8 120 Kč
2.24	Sifon umyvadlový 5/4" - chrom	8,00	ks	725 Kč	5 800 Kč
2.25	Sada upevnění umyvadla M 10x1	8,00	ks	29 Kč	232 Kč
2.27	Odsávací urinál Golem antivandal s radarovým senzorem	4,00	ks	14 058 Kč	56 231 Kč
2.30	Rohový regulační ventil COMFORT s filtrem 1/2" - 3/8"	14,00	ks	290 Kč	4 060 Kč
2.31	Drobný materiál (mazivo, přichytky, těsnění...)	5,00	kg	508 Kč	2 538 Kč
					122 648,25 Kč
3.	Ostatní náklady				
3.01	Přesun hmot do 100 m	0,50	t	7 250 Kč	3 625 Kč
3.02	Zkouška těsnosti splaškové kanalizace	1,00	celek	2 175 Kč	2 175 Kč
3.03	Tlaková zkouška vodovodu, desinfekce	1,00	celek	2 900 Kč	2 900 Kč
3.04	Stavební přípomoc (drážkování, odvoz sutě, likvidace sutě)	1,00	celek	2 900 Kč	2 900 Kč
3.05	Začištění drážky bez finální úpravy	1,00	celek	5 075 Kč	5 075 Kč
					16 675 Kč
Mezisoučet celkem:					149 061 Kč
Montáž zařízení:		1,00	kpl	145 000 Kč	145 000 Kč
Náklady celkem:					294 061 Kč

Stavební úpravy ZŠ Štěrboholy

Cenový propočít 3NP

651 372,00 Kč bez DPH)

Svítlidlo EL01
 Svítidlo EL02
 Svítidlo EL03
 Svítidlo EL04
 Svítidlo EL05
 Svítidlo EL06
 Svítidlo EL07
 LED pásek nad kuch linkou
 Svítidlo nouzové s vlastním zdrojem (N-1h)
 oprava stávajícího osvětlení (n/h)
 oprava stávajícího zařízení NN (n/h)
 Ventilátor se zpožděným startem a doběhem (pouze připojení)
 Lišta vkladací 20x20
 Lišta vkladací 40x40
 Lišta vkladací 40x100
 Kabelový paraperní žlab

 Kabel CYKY J5x6
 Kabel CYKY J5x10
 Kabel CYKY J/O3x1,5
 Kabel CYKY J3x2,5
 Kabel CYKY J5x1,5
 Kabel CYKY J5x2,5
 Kabel UTP cat6
 Cya4 uzemnění
 Trubka instalační ohebná PVC 16
 Trubka instalační ohebná PVC 23
~~Dotová dvojzásuvka 2xRJ45~~
~~SWITC 1820*48G 1Gbit SFPU~~
 Zásuvka 230V/16A do podlahové krabice
 Zásuvka 230V/16A do parapetního žlabu
 Zásuvka 230V/16A
 Krabice podlahových zásuvek 5 pozic
 Krabice podlahových zásuvek 10 pozic
 Vypínač
 Přepínač střídavý
 Vypínač sériový
 Přepínač křížový
 Pohybové čidlo
 Krabice KO68
 Svorka WAGO
 Svorka BERNARD vč. pásku CU
 Tlačítko bezpečnostní s omezeným přístupem

 Rozvodnice - výzbroj
 PE
 N
 Jistič B1x6
 Jistič B1x10
 Jistič B1x16
 Proudový chránič AC B1x10/0,03A

Množství 3.NP	Cena jednotky	Cena celkem 3.NP
9	5250	47250
0		0
4	12000	48000
2	6000	12000
0		0
0		0
0		0
0		0
0		0
15	5250	78750
100	375	37500
150	375	56250
		0
35	75	2625
30	210	6300
0		0
25	1200	30000
0		0
30	375	11250
0		0
220	105	23100
340	97,5	33150
120	82,5	9900
0		0
0		0
110	33	3630
0	0	0
20	52,5	1050
0		0
0		0
52	450	23400
60	450	27000
28	450	12600
1	3750	3750
6	6750	40500
1	450	450
8	450	3600
4	525	2100
2	525	1050
9	1800	16200
76	75	5700
108	30	3240
21	75	1575
		0
2	750	1500
2	750	1500
0	0	0
0	0	0
26	375	9750
1	2700	2700

Proudový chránič AC B1x16/0,03A
 Vypínač modulový 3x32A
 Vypínací cívka
 Jistič B3x16A /B3x25A
 Rozvodnice IP44 na povrch 36 modulů

Výchozí revize
 Přesuny hmot
 Drobný a nespecifikovaný materiál a výkony

2	2700	5400
2	1350	2700
		0
1	1050	1050
2	6000	12000
1	15000	15000
578520	5%	28926
578520	5%	28926
		651372

POZN.:

- MINUS svítidla EL 01
- MINUS svítidla EL 03
- MINUS svítidla EL 04
- MINUS krabice podlahových zásuvek 5 pozic
- MINUS krabice podlahových zásuvek 10 pozic
- PLUS nová světla do kazetového stropu 31 KS
- PLUS repase starých světel (dlouhé zářivky)
- PLUS přesun starých světel (chodba, kabinet, WC)
- PLUS rozvody PC sítě (PC učebna, projektory)
- PLUS/MINUS zásadní změna rozvodů oproti projektu = 0

Množství 3.NP	Cena jednotky	Cena celkem 3.NP
-9	5250	-47250
-4	12000	-48000
-2	6000	-12000
-1	3750	-3750
-6	6750	-40500
31	2650	82150
17	1650	28050
9	700	6300
1	35000	35000
1	0	0